
MUNICIPIO DE CAXHUACAN
ESTADO DE PUEBLA

Estado Analítico del Activo
24/jun./2022

 Del 01/ene./2022 al 31/ene./2022
02:30 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: Supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $865,152.25 $148,619,623.37 -$586,556.47$149,206,179.84 $278,595.78

   ACTIVO CIRCULANTE $865,152.25 $620,085.50 -$586,556.47$1,206,641.97 $278,595.78

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $650,072.08 $339,027.81 -$563,732.69$902,760.50 $86,339.39

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $215,080.17 $281,057.09 -$22,823.78$303,880.87 $192,256.39

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.60 $0.00$0.60 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $147,999,537.87 $0.00$147,999,537.87 $0.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $146,276,925.69 $0.00$146,276,925.69 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $480,488.16 $0.00$480,488.16 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $1,242,124.02 $0.00$1,242,124.02 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

SECRETARIA GENERAL

C. JULIANA TORRES DE LA CRUZ

TESORERO MUNICIPAL

PRESIDENTA MUNICIPAL

C. ANTONIA PÉREZ DÍAZ C.GABRIEL RAMÍREZ PERALTA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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